证券代码：300115   证券简称：长盈精密   公告编号：2016-15

深圳市长盈精密技术股份有限公司

关于公司产品通过 CRCC 认证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，公告不

存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市长盈精密技术股份有限公司（以下简称“公司”或“长盈精密”）于近日

收到中铁检验认证中心(CRCC)的通知，公司的电气车钩（跨接线缆）产品已正式通过

其认证，并获得URCC（城市轨道交通装备认证）证书，现将相关情况公告如下：

一、URCC证书相关信息

企业名称：深圳市长盈精密技术股份有限公司

注册地址：广东省深圳市宝安区福永镇桥头富桥工业3区3号厂

认证产品：电气车钩（跨接线缆）

证书编号：URCC10216P10008R0M

二、对公司的影响

CRCC及URCC产品认证的取得，进一步完善了公司在连接器行业的产品线，标志着

公司取得了进入高速铁路及轨道交通装备领域的资质，证明了公司在新行业，新领域，

新技术的开发能力。同时，也增强了公司未来在高速铁路和轨道交通装备领域技术开

发和市场拓展的信心。

相关数据显示，2015年中国新建铁路投产里程约8500公里，高速铁路运营里程达

1.6万公里，占世界的60%以上，成为世界高速铁路运营里程数最多的国家，且中国计

划到2020年将城镇化率由2013年的54%提高到60%，这将扩大城市轨道交通需求。中国

国家发改委已批准38个城市的城市轨道项目，还有43个城市的项目开始审批或已完成

审批。十三五计划中明确，加强重大基础设施建设，高铁营业里程达到3万公里、覆

盖80%以上的大城市，新建改建高速公路通车里程约3万公里，实现城乡宽带网络全覆

盖，仅高铁运营里程数就要增加一倍之多。不仅如此，在“一带一路”的推动下，中

国的轨道交通装备还拥有广阔的海外市场。在此背景下，公司将结合高速铁路和轨道

交通装备市场化、高端装备国产化的发展趋势，持续的建设与改善在相关方面的研发、

生产、服务等综合能力。

上述相关产品进入正式的可销售状态，可促进公司的产品结构调整，推动公司跨

行业的横向拓展，将对公司未来业务发展起到积极影响。

三、风险提示

上述CRCC认证内容，仅代表公司相关产品获得CRCC及URCC的认证资格，能够参与

市场销售。以上事项与具体市场订单或对业绩的影响并不构成直接关系。敬请投资者

注意风险。

特此公告。

深圳市长盈精密技术股份有限公司

                                                 董 事 会

二〇一六年三月十日